
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 2100033739 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2100033739

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   enti del settore sanitario

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara per l'affidamento di servizi di trasporto pazienti nefropatici

AGENZIA REGIONALE EMERGENZA URGENZA

S.C. Gestione degli approvvigionamenti

Sede operativa: via A. Campanini n. 6 20124 Milano (MI), Italia

Codice Fiscale: 11513540960

Partita IVA: 11513540960

Procedura aperta per l’appalto della convenzione per il servizio di trasporto

sanitario semplice, per 12 mesi, di soggetti nefropatici sottoposti a

trattamento dialitico, afferenti all’ASST Papa Giovanni XXIII, residenti nei

seguenti n. 38 comuni della Valle Brembana, Val Taleggio e Val Serina:

Algua, Averara, Blello, Bracca, Branzi, Brembilla, Camerata Cornello, Carona,

Cassiglio, Cornalba, Costa Serina, Cusio, Dossena, Foppolo, Gerosa, Isola di

Fondra, Lenna, Mezzoldo, Moio de' Calvi, Olmo al Brembo, Oltre il Colle,

Ornica, Piazza Brembana, Piazzatorre, Piazzolo, Roncobello, San Giovanni

Bianco, San Pellegrino Terme, Santa Brigida, Sedrina, Serina, Taleggio,

Ubiale Clanezzo, Valleve, Valnegra, Valtorta, Vedeseta, Zogno.

Il servizio prevede il trasporto dei pazienti nefropatici dalla propria

dimora al Centro di Dialisi e dal Centro Dialisi alla propria dimora.

Termine ultimo presentazione delle offerte: 24/09/2021 ore 18:00.

Valore a base di gara: € 192.000,00 oltre IVA ove applicabile.

Durata: 12 mesi.

Codice CIG: 8867221640.

Codice CPV principale: 60130000-8.

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

AREU - Agenzia Regionale Emergenza Urgenza,  via A. Campanini n. 6 20124



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Milano (MI), Italia.

Comunicazione: I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito,

illimitato e diretto presso: https://www.areu.lombardia.it

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato.

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo

sopraindicato.

Il direttore generale

dott. Alberto Zoli


